ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v rà soát khả năng thực hiện dự
án của nhà đầu tư liên quan đến

nộp giá trị m3

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                          Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Cục Thuế tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3428/STC-QLNS ngày

02/10/2024 về việc xem xét khả năng thực hiện dự án của nhà đầu tư liên quan đến
nộp giá trị m3 (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các sở,
ngành liên quan xem xét, rà soát hồ sơ dự thầu, khả năng thực hiện dự án của các

nhà đầu tư (Công ty TNHH Đầu tư Lê Gia Newland; Công ty TNHH Grand Việt
Hưng; Công ty CP Đầu tư TCV; Công ty TNHH MTV Xây dựng và Thương mại
Toàn Thịnh; Công ty TNHH Phát triển Đô thị Bình Định) liên quan đến các dự án
đầu tư có sử dụng đất tại thị xã Hoài Nhơn và thị xã An Nhơn theo quy định hiện
hành của Nhà nước, báo cáo đề xuất cụ thể UBND tỉnh trong tháng 10/2024, để
xem xét chỉ đạo.

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- UBND thị xã An Nhơn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7991 09 10